[image: C:\Users\Линар Рустамович\Desktop\БЛАНКИ БЕЛОДУРОВУ\РИК БМР РАСПОРЯЖЕНИЕ новые.jpg]

     11.06.2015							    66

Об утверждении дислокации
[bookmark: _GoBack]объектов мелкорозничной
торговли на территории
г.Бугульма на 2015 г.

В целях упорядочения торговли в летний период, предотвращения эпидемий и массовых отравлений от реализации некачественных продовольственных товаров на территории Бугульминского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", от 01.01.2001 г.   № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить дислокацию объектов мелкорозничной торговли на территории г.Бугульма на летний период 2015 г. (приложение 1).
2. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности руководителя
Исполнительного комитета
муниципального образования г.Бугульма                                                  Г.Н. Маер

                      Приложение 1
к распоряжению
исполняющего обязанности руководителя
исполнительного комитета
муниципального образования
город Бугульма
№_______ от  “_____”  ___________ 201  г.

Дислокация объектов мелкорозничной торговли
на территории г.Бугульма на 2015 г.
1.  Для организации мелкорозничной торговли по типу «ЛЕТНЕЕ КАФЕ»
    - ул.Ленина, 46 (напротив «дворца Молодежи)
    - территория, прилегающая к «Дом Техники» (со стороны    ул.Гафиатуллина и ул.Тукая)
    - территория, прилегающая к ООО «Ателье мод» (ул.Баумана,6)
    - ул.Ямашева,13 (территория, прилегающая к кафе «Адель»)
    - ул.Нефтяников,31 (территория, прилегающая к ресторану «Аристократ»)
       2.   Для реализации  плодоовощной продукции, бахчевых культур, семян, рассады:
              - перекресток ул.Казанская и ул.Герцена
              - ул.Матросова (территория, прилегающая к маг. «Изобилие»)
              - ул.Дзержинского,9 (микрорынок СУ-2)
              - перекресток ул. Ямашева и ул. Гоголя
              - ул.Ленина,123 (территория микрорынка)
              - ул.Горького,12 (районный Дом культуры)
              - ул.Циолковского,2 ( территория, прилегающая к маг. «Пятерочка»)
              - ул.Чайковского,22 (прилегающая территория)
              - ул.Космонавтов,5 (прилегающая территория)

            3. Для реализации полуфабрикатов:
               - ул.Ямашева,9 (прилегающая территория)
               -ул.Чайковского,6 (прилегающая территория)
            4. Торговля мороженым:
    - ул.Якупова,40 (территория, прилегающая к кафе «Бессонница»)
              - ул.Советская,11 (территория, прилегающая к ТЦ «Булгар»)
              - ул.Ямашева,8 (прилегающая территория)
             - ул.Джалиля,20 (прилегающая территория)
             - ул.Джалиля,5 (территория, прилегающая к кафе «Карамель»)
             - ул. Ленина (территория «Детского парка»)
          5. Торговля прохладительными напитками, квасом (кроме пива), сахарной ватой, хлебобулочными изделиями:
              - ул. Ленина (Центральная площадь, детская площадка)
             - ул.Калинина,34
             - ул.Ямашева,13
             - Автовокзал (прилегающая территория)
             - Ж/Д вокзал (прилегающая территория)
             - ул.Дзержинского,9 (микрорынок СУ-2)
             - ул.Джалиля,5 (территория, прилегающая к кафе «Карамель»)

        6. Установка детского батута, торговля игрушками
            - ул. Ленина (Центральная площадь, детская площадка)
            - ул. Ленина (территория «Детского парка»)

image1.jpeg
PYKOBOIUTEJIb UCITOJIHUTEJIBHOI'O
KOMUTETA MYHULIUITAJIBHOI'O
OBPA3OBAHUA I'OPO/] BYT'VIIBMA

PECITYBJIMKN TATAPCTAH

TATAPCTAH PECITYBJIMKACDHI
BOI'EJIMO LIOhOPE MYHUIIUITIAJIb
BEPOMIJIEI'EHEH BAILIKAPMA
KOMUTETBI )KUTOKYECE

PACITIOPAKEHHUE

r. byrynaema

BOEPBIK

No